SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1272/2025
  ISSN – 2965-2197
  SEGUNDA – 31 DE MARÇO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO PE 010/2025 .......................................................................................................................................................................................................... 2
        PORTARIA Nº 134/2025 - GAB.PREF., ...................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://baraodegrajau.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1272/2025 – 31 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

AVISO DE LICITAÇÃO PE 010/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 010/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2025-SRP - OBJETO: Registro de

preço para eventual futura contratação de pessoa jurídica para locação

de caminhões e maquinas pesadas, para atender as necessidades do

Município de Barão de Grajaú - MA. ABERTURA: Data para cadastro de

propostas a partir das 08:00 horas do dia 01/04/2025, Data para

abertura de propostas e início dos lances a partir das 14:00 horas do dia

14/04/2025, horário de Brasília/DF, local https://licitanet.com.br/. TIPO

DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL:

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na

Comissão de Licitação, no Prédio da Comissão de Licitação de Barão

de Grajaú, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital

poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou no

site do Licitanet, os esclarecimentos poderão ser realizados através do

email: cpldebaraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -MA, 27 de

janeiro de 2025. Raylan Moreira da Fonseca – Pregoeiro.

Identificador: 831-dab4702ab8a9cfb8ec8e7b3e86cacf9376350290

PORTARIA Nº 134/2025 - GAB.PREF.,

PORTARIA Nº 134/2025 - GAB.PREF.,

Barão de Grajaú, 31 de março de 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLIC0 PARA

EXERCER CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ, Estado do

Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, em especial o disposto no artigo 55, inciso VI,

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear a Sr. JORGE LUIZ VIANA PAZ, portador da Cédula de

Identidade RG nº 309419948 - SSP/MA, inscrito no CPF sob o nº

763.691.103 - 53, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADOR, VINCULADO À SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO do Município de Barão de Grajaú - MA.

 Art. 2º A remuneração correspondente ao cargo comissionado será

aquela definida em legislação específica vigente.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Barão de Grajaú, Estado do Maranhão, aos

trinta e um (31) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco

(2025)

GLEYDSON RESENDE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Identificador: 831-f3216a3e91c2ad9522f2724fbe062f65932622c3

   2/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA
  VOL. IX – Nº 1272/2025 – 31 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-2197

 GLEYDSON RESENDE DA SILVA
Prefeito Municipal

 ANTONIO CARLOS RESENDE
Vice-Prefeito Municipal

 www.baraodegrajau.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

  RUA SEROA DA MOTA, 414 - CEP: 65660-000

 Barão de Grajaú - MA

  Contato: (89) 3523 - 1233

CN=MUNICIPIO DE BARAO DE GRAJAU:06477822000144, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=29077395000102, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-01 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.baraodegrajau.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 010/2025
	PORTARIA Nº 134/2025 - GAB.PREF.,

		2025-04-01T03:07:06+0000